
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12. 11.2021 №
г. Верхняя Салда

Об отмене постановления администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 29.10.2021 № 2834 «О внесении изменений в постановление 

администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.11.2014 № 3581 
«О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на

счете регионального оператора»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», решением Думы городского округа от 
25.12.2018 № 144 «Об утверждении Положения об администрации
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 29.10.2021 № 2834 «О внесении изменений в 
постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 
24.11.2014 № 3581 «О принятии решения о формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора».

2. Ведущему специалисту отдела по жилищно-коммунальному 
хозяйству администрации Верхнесалдинского городского округа 
Н.Е. Тимерхановой направить копии настоящего постановления в 
Региональный фонд содействия капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах Свердловской области и Департамент 
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Верхнесалдинского городского округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского городского округе

http://v-salda.ru

